Soporte Técnico - Tareas #4304

Solicitud Toner Administrativa/Despacho
2019-11-27 08:17 - Lisandro Sotera

Estado: Cerrada

Prioridad: Urgente

Asignado a: Horacio Osvaldo Belloni
Categoria:

Version prevista:

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:

Tiempo estimado:

Tiempo dedicado:

2019-11-27

0%
0.00 hora
0.00 hora

Descripcion

Se solicita toner para la impresora RICOH SP 3710 SF PCL6 perteneciente al Departamento Despacho/Secretaria Administrativa.

Historico

#1 - 2019-11-27 12:33 - Horacio Osvaldo Belloni
- Estado cambiado Nueva por Resuelta

- Asignado a establecido a Horacio Osvaldo Belloni

SE cambio cartucho toner y se retiro el cartucho viejo

#2 - 2019-11-28 13:44 - Sebastian Schinner

- Estado cambiado Resuelta por Cerrada

2025-04-03

1/1



http://www.tcpdf.org

